主动公开

佛山市教育局关于2021年佛山市中小学

图书馆创新人才培养计划培养对象的公示

各区教育局，市直属学校：

根据《佛山市教育局关于组织2021年佛山市中小学图书馆创新人才培养计划培养对象申报工作的通知》（佛山教电〔2021〕8号）精神，我局组织专家对申报名单进行审核筛选，现将专家组评审推荐结果予以公示。公示时间为10月15日至10月21日。公示期间，如有意见请通过书面信函（以邮戳为准）或者电子邮件方式反馈至我局电教站。联系地址：佛山市同济西路9号；联系人：杨斯月；联系电话：83205020；政务邮箱：fsdjz@foshan.gov.cn。
附件：2021年佛山市中小学图书馆创新人才培养计划培养对象的公示名单
     佛山市教育局

                          2021年10月13日

附件

2021年佛山市中小学图书馆创新人才培养

计划培养对象的公示名单

	序号
	单位
	姓名
	学科

	1
	佛山市第一中学
	林钟典
	图书馆

	2
	佛山市华英学校
	朱瑞玲
	图书馆

	3
	佛山市华英学校
	黄成业
	图书馆

	4
	佛山市汾江中学
	区艺灵
	图书馆

	5
	佛山市第二中学
	李燕
	图书馆

	6
	佛山市第三中学
	邓海彦
	图书馆

	7
	佛山市荣山中学
	伍卓筠
	图书馆

	8
	禅城区东华里小学
	翟亚萍
	语文

	9
	禅城区文华小学
	冯敏姬
	语文

	10
	禅城区石湾第二小学
	曾如婷
	语文

	11
	禅城区澜石中学
	黄妙嫦
	英语

	12
	禅城区澜石小学
	张丽坚
	图书馆

	13
	佛山市同济小学
	邓剑鸣
	语文

	14
	佛山市鸿业小学
	胡婵
	语文

	15
	禅城区南庄镇河滘小学
	李后见
	语文

	16
	禅城区培立实验小学
	曾芳桂
	图书馆

	17
	华南师范大学附属中学南海实验高级中学
	梁国涛
	图书馆

	18
	南海区狮山石门高级中学
	何令好
	图书馆

	19
	南海区桂城街道灯湖第三小学
	谭秋苑
	语文

	20
	南海区教育发展研究中心电化教育站
	蔡芷均
	信息技术

	21
	顺德区教育发展中心
	林文彪
	信息技术

	22
	顺德区第一中学
	郭晓敏
	图书馆

	23
	顺德区伦教中学
	陈少风
	图书馆

	24
	顺德区拔萃实验学校
	熊金龙
	小学数学

	25
	广东碧桂园学校
	胡文朗
	图书馆

	26
	广东碧桂园学校
	李慧
	图书馆

	27
	顺德区陈村职业技术学校
	李敏
	图书馆

	28
	顺德区胡宝星职业技术学校
	何伟霖
	信息技术

	29
	顺德区郑敬诒职业技术学校
	朱翠英
	图书馆

	30
	顺德区龙江旺岗小学
	李少强
	信息技术

	31
	顺德区水藤小学
	胡倩雯
	语文

	32
	广东实验中学顺德学校
	李迪权
	图书馆

	33
	顺德区容桂容山小学
	余智华
	语文

	34
	顺德区勒流冲鹤小学
	梁翠婷
	语文

	35
	广东顺德德胜学校
	黄星海
	图书馆

	36
	顺德区文德学校
	谭清姣
	图书馆

	37
	高明区沧江中学
	吴彩红
	生物

	38
	三水区教育发展中心
	林玉茂
	信息技术

	39
	三水区华侨中学附属小学
	陈朋
	语文

	40
	三水区云东海街道下东鲁小学
	莫巧芬
	语文

	41
	三水区云东海学校
	陈碧珊
	语文

	42
	三水区乐平镇范湖小学
	钟转梅
	小学语文

	43
	南海区九江中学
	苏光炳
	信息技术

	44
	南海区大沥高级中学
	周莉莉
	语文

	45
	佛山市白燕小学
	谢伟幸
	语文

	46
	禅城区南庄镇南庄小学
	曾柳枝
	语文

	47
	禅城区澜石中学
	许洁洪
	图书馆

	48
	佛山市惠景中学
	陈国贤
	物理

	49
	南海区桂城街道灯湖第三小学
	郑惠乔
	数学

	50
	广东外语外贸大学附设佛山外国语学校
	罗燕文
	图书馆

	51
	高明区第一中学
	罗荣华
	图书馆

	52
	三水区西南街道中心小学
	杜燕华
	语文

	53
	禅城区南庄镇河滘小学
	陆美钻
	语文

佛山市教育局

— 2 —

— 3 —